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Osen kommune Sør-Trøndelag - uttalelse til oppdatert varsel om oppstart av 

planarbeid - Reguleringsplan Strand havn - PlanID 1633201702  

 

Vi viser til nytt varsel om oppstart av ovennevnte reguleringsplanarbeid. Det er tidligere 

varslet oppstart av dette arbeidet, men kommunen har revurdert behovet og utvidet planen 

sørøstover og utenfor selve havneavgrensingen. 

 

Formålet med planarbeidet 

Planområdet er ca.257 daa og planlegges regulert til havn, næringsbebyggelse, 

forretning/kontor/industri, fiskerihavn/småbåthavn, ferdsel med tilhørende anlegg. I 

kommuneplanens arealdel er området i hovedsak avsatt til Ferdsel (Anlegg i fiskerihavn) og 

næringsbebyggelse. Reguleringsforslaget har til hensikt å legge til rette for etablering av 

dypvannskai, utvide næringsarealene og øke kapasitet på anlegg for fritidsbåter og 

næringsfartøy. Forslaget vil medføre utfylling/mudring innenfor dagens planområde. 

 

Fiskeridirektoratets ansvar og medvirkning 

Fiskerimyndighetene er ansvarlig for forvaltning av de levende marine ressursene, 

fiskerinæringen og kontroll med akvakulturnæringen. Fiskeridirektoratets regioner skal 

ivareta disse interessene i det regionale og lokale planarbeidet, blant annet for å sikre areal til 

høsting av naturressurser og matproduksjon i sjø innenfor bærekraftige rammer. 

 

For Fiskeridirektoratet region Midt er det viktig at det er tidlig og god fokus på medvirkning 

fra sektormyndigheter, næringsinteresser og privatpersoner som berøres av planen. Strand 

havn benyttes av samtlige fiskeriregistrerte fartøy i Osen, og Marine Harvest Norway AS 

bruker havna som base for sin virksomhet i kommunen.  
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Vi har vært i kontakt med leder av Osen fiskarlag, Sturla Hepsøe. Han bekrefter at 

fiskeriinteressene har vært med på møter i kommunen for å klarlegge dagens bruk og 

fremtidige behov. Det er viktig at denne dialogen fortsetter videre under prosjektperioden. 

 

Utover dette har vi ingen flere innspill til oppstartsvarselet. 

 

 

 

Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten underskrift 

 

 

 

 

Med hilsen 

 

 

Kristin Skarbøvik 

seksjonssjef  

 Lill Connie Furu 

 seniorrådgiver 

 

 

Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten håndskreven underskrift 
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Mottakerliste: 

Osen kommune Rådhusveien 13 7740 STEINSDALEN 

 

 

Kopi til: 

Fiskarlaget Midt-Norge Postboks 1233 

Torgard 

7462 TRONDHEIM 
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